
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  USV Halle S

I II III IV V VI Punkte
13 4 5 8 10 6

25

1
13
23

3
14
25

5
16

6
17

8
20

10
21

Auszeit

Ende
17:52 B  GW Eimsbüttel R

I II III IV V VI Punkte
16 10 9 5 3 7

2112
19:23

╳

9
19

1
10
21

2
14

3
15

5
16

8
17

Auszeit

9:13
16:19

S
A
T
Z

2

Start
17:55 B  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte
10 9 5 3 7 16

224
6:10

1
8
21

2
12
22

3
13

4
14

5
15

6
16

Auszeit

8:13
12:17

Ende
18:21 A  USV Halle R

I II III IV V VI Punkte
6 13 4 5 8 10

2515
17:13
22:21

╳

10
22

2
14
23

4
17
25

5
18

6
20

7
21

Auszeit

14:11
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:24 A  USV Halle S

I II III IV V VI Punkte
13 4 5 8 10 6

1615 11 2
14:19 6:7 7:9

9:13
0
9

1
10

5
11

6
13

7
15

8
16

Auszeit

5:6
10:16

Ende
18:47 B  GW Eimsbüttel R

I II III IV V VI Punkte
16 10 9 4 3 11

25

╳

13
25

1
14

3
17

6
18

8
19

12
23

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:50 B  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte
10 9 4 3 11 16

25

2
14

5
15

7
25

8 11 13 Auszeit

11:10

Ende
19:12 A  USV Halle R

I II III IV V VI Punkte
4 5 8 10 6 13

132 11
13:21 13:23

╳

11
1
12

4
13

6 7 10 Auszeit

1:5
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:15 A  USV Halle R

I II III IV V VI Punkte
13 4 5 8 2 6

6

╳ 1 3 4 5 6 Auszeit

Ende
19:30 B  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte
10 9 4 3 11 16

15

0
15

1 3 5 6 8 Auszeit

Wechsel
6:8 A  USV Halle R

I II III IV V VI Punkte
13 4 5 8 2 6

715
7:13

╳

7
     Auszeit

7:10
7:13

Dritte Liga Nord Frauen Vorrunde 2
Frauen

A  USV Halle Hurricanes vs. Grün-Weiß Eimsbüttel B
Spiel 1017 20.11.2021 17:30 Uhr

Giebichenstein-Gymnasium
„Thomas Müntzer“

06114 Halle (Saale) 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USV Halle 13/14
1 Arnold, Caroline X
2 Schumann, Sarah X
3 Zilz, Rebecca
4 Korkmaz, Shirin X
5 Naumann, Marie X
6 Meyer, Pauline X
7 ★ Geistlinger, Pia X
8 Ahlert, Anabell X
9 Glauer, Nele

10 Arnold, Lea X
11 Schumacher, Tina X
13 Katz, Anna Lena X
15 Schmidt, Nele X
A  Libero
1 Arnold, Caroline X
7 Geistlinger, Pia X
A  Offizielle
T Auerbach, Marcel

CT Beyer, Paul
SC Schulz, Sarah E
P Hein, Philipp E

C

B  GW Eimsbüttel 12/14
1 Krause, Ann-Kristin X
3 Fleischmann, Ellen X
4 Hinrichsen, Imke X
5 Gremme, Charlotte X
7 Fuchs, Karlotta X
9 ★ Reich, Sinja X

10 Reich, Hannah X
11 Frobel, Svea X
12 Marrala, Lucia X
14 Kleemeyer, Annika
15 Stancak, Mara
16 Kilian, Lara X
B  Libero
1 Krause, Ann-Kristin X
B  Offizielle
T Schlawitz, Holger

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
USV Halle: Trainer legt C-Lizenz vor.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  USV Halle GW Eimsbüttel B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 21 0 1 2
2 2 1 25 2 26 22 0 1 2
2 4 0 16 3 23 25 1 0 0
2 2 0 13 4 22 25 1 0 1
2 1 0 7 5 15 15 1 0 0
8 9 2 86 108 108 3 2 5
Start: 17:30 Ende: 19:30 Dauer: 2:00

Sieger: Grün-Weiß Eimsbüttel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Auricht, Martin DE 1
2 Pfefferkorn, Albrecht DE 2

Schreiber 3
Schr. Seidel, Karla 4

Assist. Buchheister, Anna

Dokument erstellt: 20.11.2021 19:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


