

Dritte Liga Nord Frauen Vorrunde 2 Frauen

Spiel 1017

(A) USV Halle Hurricanes vs. Grün-Weiß Eimsbüttel (B) 20.11.2021 17:30 Uhr

Giebichenstein-Gymnasium "Thomas Müntzer" 06114 Halle (Saale)



12/14

			S	St 17	art :30		A) US	V Hall	е	s	En 17	ide :52	B	GW E	imsbü	ttel	R	S	Sta 17:	art :55	B	GW E	imsbü	ttel	s	En 18	de :21	(A) US	V Hall	е	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte
1_	Sta	artaufstellung		13	4	5	8	10	6		16	10	9	5	3	7			10	9	5	3	7	16		6	13	4	5	8	10	
llu		Spielernr.	T							25						12	21	Т			4				22			(15)				25
ıfste	Auswechsel- spieler	0-1-1-41	Z													19:23		Z			6:10							17:13				
Ā		Spielstand																										22:21				
		1. 5. 2. 6.	1	1	3	5	6	8 20	10 21	Auszeit	X	1	2 14		5	8 17	Auszeit	2	1	2	3	4	5	6 16	Auszeit	X	2	4	5 18	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	▮┸╽	13 23	14 25	16	17	20	∇T		9 19	1 10 21)	14	12	16	17	9:13	_	8 21	2 12 22	13	14	15	то	8:13	10 22	14 23	17 25	18	20	21	14:11
	runuen	4. 8.															16:19			0					12:17			۳				22:20
_					l .		ı		l .																							
			S	St 18	art :24	(A) US	V Hall	е	s	En 18	ide :47	B	GW E	imsbü	ttel	R	S	Sta 18:	art :50	B	GW E	imsbü	ttel	S	En 19	ide :12	(A) US	V Hall	е	R
	Ai	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u></u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		13	4	5	8	10	6		16	10	9	4	3	11			10	9	4	თ	11	16		4	5	8	10	6	13	4.0
l in		Spielernr.			15		(11)	2		16							25								25				2		11	13
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		14:19		6:7	7:9										Z											13:21		13:23	
Ā		Spieistanu					9:13																									
		1. 5. 2. 6.	3	0	1 10	5	6 13	7	8 16	Auszeit	X	1 14	3 17	6 18	8 19	12 23	Auszeit	4	2	5 15	7 25	8	11	13	Auszeit	$\chi_{_{1}}$	1 12	4 13	6	7	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. b. 3. 7.	3	9	10	11	13	15	10	5:6 10:16	13 25	14	17	10	19	23		4	14	15	جع				11:10	11	12	Ta)				1:5
	runaen																															13:17

				S		19:	art 15	(A) US	V Halle	9	R		:30	В	GW E	imsbü	ttel	S		:8	(A) US	V Halle)	R
		Au	ufschlagfolg	je 🔥		1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
Ι,	,	Startaufstellung		ig 🔼		13	4	5	8	2	6		10	9	4	3	11	16		13	4	5	8	2	6	_
ıfstellung	Ĭ		Spielern	ır.	Г							6							15		15					7
	4	Auswechsel- spieler		Spielstand Z	Ϊ.																7:13					
3	۱		Spielstand	na	Г																					
			1. 5.	┨┎	X	(1	3	4	5	6	Auszeit	0	1	3	5	6	8	Auszeit	X						Auszeit
		Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	5									15)							/						7:10 7:13

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen USV Halle: Trainer legt C-Lizenz vor.

	Ergebnisse												
	A) U:	SV H	alle	GW Eimsbüttel (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	22	21	0	1	2				
2	2	1	25	2	26	22	0	1	2				
2	4	0	16	3	23	25	1	0	0				
2	2	0	13	4	22	25	1	0	1				
2	1	0	7	5	15	15	1	0	0				
8	9	2	86		108	108	3	2	5				
Si	Start: 17:30 Ende: 19:30 Dauer: 2:00												
Sie	ege	r: (Grün	-Weiß I	Eimsbi	ittel			3:2				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Auricht, Martin	DE	1				
2	Pfefferkorn, Albrecht	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Seidel, Karla		4				
Assist.	Buchheister, Anna		_				
			•				

							Ŭ	10	Arnold,
		Fraek	nisse					11	Schuma
<u>ω</u>	SV H		GW E		<u></u>	13	Katz, A		
(A) 0.	5V П		GWE	ımsu	ull	ei (9	15	Schmid
WG	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0 1	25	1	22	21	0	1	2	A	Libero
2 1	25	2	26	22	0	1	2	1	Arnold,
4 0	16	3	23	25	1	0	0	7	Geistlin
2 0	13	4	22	25	1	0	1	\sim	Offiziel
1 0	7	5	15	15	1	0	0	(2)	
9 2	86		108	108	3	2	5	Т	Auerba
Start: 17		Ende:	19:30		uer:	2:0	-	СТ	Beyer, I
ieger: C							3:2	SC	Schulz,
									-

_	,			
4	Korkmaz, Shirin	Χ	5	Gremme, Charlotte
5	Naumann, Marie	Χ	7	Fuchs, Karlotta
6	Meyer, Pauline	Χ	9	★ Reich, Sinja
7	★ Geistlinger, Pia	Χ	10	Reich, Hannah
8	© Ahlert, Anabell	Χ	11	Frobel, Svea
9	Glauer, Nele		12	Marrala, Lucia
10	Arnold, Lea	Χ	14	Kleemeyer, Annika
11	Schumacher, Tina	Χ	15	Stancak, Mara
13	Katz, Anna Lena	Χ	16	Kilian, Lara
15	Schmidt, Nele	Χ	B)	Libero
A) Libero		1	Krause, Ann-Kristin
1	Arnold, Caroline	Χ	(B)	Offizielle
7	Geistlinger, Pia	Χ	T	Schlawitz, Holger
A) Offizielle			
Т	Auerbach, Marcel			
СТ	Beyer, Paul			
SC	Schulz, Sarah	Е		
Р	Hein, Philipp	Е		

A USV Halle

1 Arnold, Caroline

3 Zilz, Rebecca

Schumann, Sarah

13/14 B GW Eimsbüttel

1 Krause, Ann-Kristin

4 Hinrichsen, Imke

3 © Fleischmann, Ellen